расположенная по адресу: Свердловская область, Верхотурский
район, Восточная часть Верхотурского кадастрового района,
КСХП "Кордюковское", кадастровый номер 66:09:0000000:226,
цель использования - для сельскохозяйственного использования.
Цена продажи 40002,3 (сорок тысяч два рубля 30 копеек). Соб-
ственник земельной доли городской округ Верхотурский.

2. Земельная доля в праве 5,26 га единого землепользования,
расположенная по адресу: Свердловская область, Верхотурский

предприятия "Транспорт" Гребеневу С.А. обеспечить проезд по

[...]

расположенная по адресу: Свердловская область, Верхотурский
район, Восточная часть Верхотурского кадастрового района,
КСХП "Кордюковское", кадастровый номер 66:09:0000000:226,
цель использования - для сельскохозяйственного использования.
Цена продажи 40002,3 (сорок тысяч два рубля 30 копеек). Соб-
ственник земельной доли городской округ Верхотурский.

2. Земельная доля в праве 5,26 га единого землепользования,
расположенная по адресу: Свердловская область, Верхотурский
район, Восточная часть Верхотурского кадастрового района,